
Contacto

Teléfono 966989231
Correo Electrónico idelsa@elda.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03600) Elda España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 216/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-10-2023
a las 08:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto de Desarrollo de Elda y Servicios Administrativos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.idelsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9nF0%2Ftg%2BDwUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de ropa laboral para el programa temporal EMPUJU 2023
(EMPUJU/2023/550/03)

Presupuesto base de licitación
Importe 528,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 436,74 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RAQUEL MARCO VILLENA
NIF 44761458P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

http://www.idelsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9nF0%2Ftg%2BDwUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 436,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 528,46 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MYu5JEwJYA4zjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000011876413 |  2023-354483 | vie, 27 oct 2023 08:58:57:276 CEST 169838987105030678UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MYu5JEwJYA4zjChw4z%2FXvw%3D%3D

